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Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Budowa przedszkola w Mierzynie”

ZESTAW PYTAN NR 3

Zamawiajacy informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Budowa przedszkolarw Mierzynie” wplynely pytania od Wykonawcow.
W zwigzku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j.
Dz. U.z2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Prosze o odpowiedz czy wyposazenie kuchni w urzadzenia sanitarne wchodzi w zakres przetargu. Jesli tak to
prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy informuje, iz standard bialego montazu jest nastgpujacy:

1) umywalki z syfonem gruszkowym z polpostumentem;

2) miski ustgpowe typu wiszacego na stelazu podtynkowym;

3) miski ustepowe dla dzieci typu wiszgcego jw. wysokos¢ montazu max. 35 cm.

Do odpowiedzi zatgczamy zaktualizowang STWIOR branzy sanitarnej str. 20 oraz informujemy wszystkich
Wykonawcdw, iz w przedmiarze branzy sanitarnej wykryto blad. W poz. 180 przedmiaru i kosztorysu "ilo$¢"
jest "2 kpl." powinno by¢ "3 kpl."

Pytanie 2) #
Prosz¢ o uszczegdlowienie wyposazenia w urzgdzenia sanitarne tj. podanie n“p. preferowanego typu urzadzen
sanitarnych. Jakiej wielkosci maja by¢ umywalki, czy maja by¢ polpostumenty czy nogi do umywalek, czy
miski sedesowe sg typu kompakt czy zawieszane na stelazu. Czy armatura dziecigca ma by¢ kolorowa czy
biata? Czy kabiny natryskowe maja by¢ zamykane drzwiami czy tylko zaslong? Jesli drzwiami, to prosimy o
uszczegotowienie jakiego typu3. Jakiego typu majg by¢ krzesetka w natryskach?

Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, iz wielko$¢ urzadzen standardowa, armatura dziecigca biafa, zastona w kabinie
natryskowej, krzesetka w natryskach - " Wymiary siedziska 40 x 40 cm, kolor antracytowy. Stal nierdzewna,
powierzchnia gladka, wypolerowana. Mocowane na 2 plytkach 70x 190 x 15 mm w kolorze antracytowym
RAL7043 z otworami dla 3 srub montazowych. Element zastaniajacy sruby montazowe w kolorze chrom.
Siedzisko wyposazone w zdejmowany panel z PP w kolorze antracytowym. Bezpieczny mechanizm uchylania
siedziska. Dopuszczalne maksymalne obciazenie: 200 kg.

Do odpowiedzi zalagczamy zaktualizowang STWIOR branzy sanitarnej str. 20 oraz informujemy wszystkich
Wykonawcow, iz w przedmiarze branzy sanitarnej wykryto blad. W poz. 180 przedmiaru i kosztorysu "ilos¢"
jest "2 kpl." powinno by¢ "3 kpl."



Pytanie 3)

Czy szafki hydrantowe maja by¢ wyposazone w gasnice czy gasnice majg sta¢ osobno?
Odpowiedz 3) _

Zamawiajgcy informuje, iz gasnice majg wisie¢ osobno.

Pytanie 4)
Prosz¢ o odpowiedz czy dopuszcza si¢ wykonanie pozioméw instalacji wody zimnej i cieplej w technologii
zgrzewanej a tylko rozprowadzenia w systemie PEX/AL./PE?

Odpowiedz 4)
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza si¢ wykonanie pozioméw instalacji w technologii zgrzewanej.

Pytanie 5)

Prosze o okreslenie $rednicy oraz typu zaworu zaworu pierwszenstwa na instalacji bytowej.
Odpowiedz 5)

Zamawiajacy informuje, iz zawor pierwszenstwa typ VV300 Dn25 Honeywell (zgodnie z zestawieniem
urzgdzen w rozdzielni poz. 53).




